Số 01, đường Lê Hồng Phong, khu Phước Hải, thị trấn Long Thành, huyện Long Thành
Số điện thoại: 02513844831

UBND HUYỆN LONG THÀNH
PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TNMT-MTKS
Về việc đăng tải trên Trang thông tin điện tử

huyện về hồ sơ đề xuất cấp giấy phép môi
trường dự án “Nhà máy sản xuất Công ty

TNHH Pearl Đông Nam Á (Quy mô
12.000 tấn sản phẩm/năm)”.

       Long Thành, ngày     tháng    năm 2024

Kính gửi: Phòng Văn hóa Thông tin huyện.

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường ngày 17/11/2020;
Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ quy

định chi tiết về một số điều của Luật Bảo vệ môi trường;
Thực hiện quy định tại điểm a, khoản 4, Điều 29 Nghị định số 08/2022/NĐ-

CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ. Phòng Tài nguyên và Môi trường đề nghị
phòng Văn hóa Thông tin đăng tải trên Trang thông tin điện tử huyện về hồ sơ đề
xuất cấp giấy phép môi trường của dự án “Nhà máy sản xuất Công ty TNHH Pearl
Đông Nam Á (Quy mô 12.000 tấn sản phẩm/năm)” của Công ty TNHH Pearl Đông
Nam Á tại Nhà xưởng số 10, lô G, Khu Công nghiệp An Phước, xã An Phước,
huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai. Thời gian đăng tải đến khi hoàn thành thủ tục
hành chính.

 (Đính kèm Văn bản số Văn bản số 01/2024/CV ngày 09/9/2024 của Công ty
TNHH Pearl Đông Nam Á về việc đề nghị cấp giấy phép môi trường của dự án
“Nhà máy sản xuất Công ty TNHH Pearl Đông Nam Á (Quy mô 12.000 tấn sản
phẩm/năm)” và file hồ sơ đề xuất cấp giấy phép môi trường của Công ty TNHH
Pearl Đông Nam Á)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trưởng phòng (b/c);
- Lưu: VT, Tài.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T09:18:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Minh Tuấn<tuannm.ubndlt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T10:08:53+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<tnmtlt.ubndlt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T10:08:58+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<tnmtlt.ubndlt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T10:09:02+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<tnmtlt.ubndlt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T10:09:07+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<tnmtlt.ubndlt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!